Independentemente da realização de visita, ao participar do certame, o LICITANTE 

declara que concorda em adquirir o IMÓVEL no estado físico de ocupação em que se encontram. 

5. PREÇO MÍNIMO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

5.1. O PREÇO MÍNIMO DE VENDA do IMÓVEL é R$ 680.000,00 (seiscentos e oitenta mil reais), de 

acordo com a avaliação realizada pela empresa Alessandro Lima Sanchez (CNPJ nº 13.330.928/0001-

86), sob responsabilidade da Caixa Econômica Federal – GIGOV São Paulo – SP, presente no ANEXO A6 

– AVALIAÇÃO IMOBILIÁRIA DO IMÓVEL deste EDITAL e dos docs.

[...]

documentação, que pode ser apresentada no formato original ou cópia simples, hipótese essa em que 

também deverão ser apresentados os documentos originais para comparação. 

LEILÃO Nº 003/SGM-SEDP/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 6011.2022/0000405-6 

LEI AUTORIZATIVA: Lei Municipal nº 17.552/2021. 

PREÇO MÍNIMO DE VENDA: R$ 680.000,00 (seiscentos e oitenta mil reais), conforme item 5.1 do 

EDITAL. 

1. Pessoa Física 

☐ Cópia do documento de identidade oficial com foto (RG ou CNH) 

☐ Cópia do CPF 

☐ Comprovante de residência atualizado (emitido nos últimos 90 dias) 

☐ Declaração de inexistência de fato impeditivo à participação, ANEXO E, assinada